

Soupis prací s výkazem výměr

Zakázka: dílčí soupis prací položky č. "51a" - úpravy 3.NP

Objednatel: Univerzita Hradec Králové

IČ: 62690094

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval: Univerzita Hradec Králové

Rozpis ceny

Celkem

HSV			81 920,10
PSV			54 570,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			136 490,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	0 %		CZK
Snížená DPH	0 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		136 490,10 CZK
Základní DPH	21 %		28 662,92 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

165 153,02 CZK

v 29.1.2019 dne 10.1.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 000,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			15 500,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 250,00
64	Výplně otvorů	HSV			9 500,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 000,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 000,00
97	Prorážení otvorů	HSV			17 920,10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 750,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			36 570,00
783	Nátěry	PSV			2 000,00
784	Malby	PSV			16 000,00
Cena celkem					136 490,10

Soupis prací s výkazem výměr

S:	dílní soupis prací položky č. "51a" - úpravy 3.NP
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 000,00
1	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
2	317121021R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
3	340239212RT2	Zazdívká otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	2,00000	1 000,00	2 000,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				15 500,00
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	22,00000	500,00	11 000,00
5	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	8,00000	500,00	4 000,00
6	612451420R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 50 %	m2	1,00000	500,00	500,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				9 250,00
7	632477122R00	Reprofil. polymercement.maltou,tl.do5mm+penetrace	m2	15,70000	500,00	7 850,00
8	632478125RT2	Reprofilace-cement.hmota tl.do 20 mm, vyrovnání schodů	m2	1,40000	1 000,00	1 400,00
Díl:	64	Výplně otvorů				9 500,00
9	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
10	968061125R00	Zavěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	500,00	500,00
11	61165402R	Dveře vnitřní lamino CPL plné SWING 1kř. 80x197, plná DTD, včetně kování a prahu	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 000,00
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	2,00000	500,00	1 000,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				17 000,00
13	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	14,70000	500,00	7 350,00
14	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	5,50000	100,00	550,00
15	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	200,00	200,00
16	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	1 000,00	1 600,00
17	968072747R00	Vybourání kovových stěn výkladních pl. nad 4 m2	m2	7,30000	1 000,00	7 300,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				17 920,10
18	971033521R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC	m2	2,00000	1 000,00	2 000,00
19	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,93100	5 000,00	4 655,00
20	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,93100	100,00	93,10
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,93100	3 000,00	2 793,00
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,93100	1 000,00	931,00
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,03400	500,00	6 517,00
24	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	0,93100	1 000,00	931,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 750,00
25	998011002R00	Přesun hmot ruční pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,55000	5 000,00	7 750,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				36 570,00
26	771275511R00	Montáž keramických schodovek na stupnice, TM	m	9,20000	500,00	4 600,00
27	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	9,20000	500,00	4 600,00
28	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	9,80000	500,00	4 900,00
29	771577113R00	Lišta přechodová/dilatační, stejná výška dlaždic	m	6,00000	300,00	1 800,00
30	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	5,50000	500,00	2 750,00
31	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	15,25000	500,00	7 625,00
32	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	15,25000	100,00	1 525,00
34	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, schodovka, do tmele, dlažba typ Taurus Granit leštěný	m2	4,99000	500,00	2 495,00
		první a poslední stupeň barevně odlišen				
35	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, do tmele, dlažba typ Taurus Granit leštěný	m2	12,55000	500,00	6 275,00

33	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,43500	5 000,00	2 175,00
Díl:	783	Nátěry				2 000,00
37	783172510R00	Nátěr polyuretanový OK "A" 2x + 2x email	m2	4,00000	500,00	2 000,00
Díl:	784	Malby				16 000,00
38	784452921R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m	m2	80,00000	200,00	16 000,00